حضرت ابن عباسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا آدمی کی تواضع اور انکساری میں یہ بھی شامل ہے کہ وہ اپنے بھائی کے بچے ہوئے میں سے پی لے۔

(معجم ابوبکر اسماعیلی جلد 3 ص 754 مکتبہ العلوم مدینہ، طبع اول 1410)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L.29

## الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 6 جنوری 2004ء 13 ذیقعد 1424 ہجری - 6 ص 1383 عشر جلد 54-89/5

## خدمت خلق کا سنہری موقع

فضل عمر ہسپتال میں ہر سال ہزاروں مریض مفت علاج معالجہ کی سہولت سے استفادہ کر رہے ہیں۔ اب اس سہولت کے مہیا کرنے میں بہت دشواری کا سامنا کرنا پڑ رہا ہے۔ جس کی بڑی وجوہات، ملک میں جنگی ادویات کی قیمتوں میں غیر معمولی اضافہ اور مریضوں کی تعداد میں اضافہ ہیں۔